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1 3 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS 5 3 6 14 40

2 19 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 10 12 38

3 117 10079731152 Wiktor GALDYN KTK Kalisz ŽS 3 4 7 36

4 42 10035077608 Nicolas EDER RC Grafenbach ŽS 1 2 2 5 34

5 2 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA  PRAHA ŽS 5 5 32

6 21 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 5 5 30

7 18 10053648963 Kristián VAVRO TJ FAVORIT BRNO ŽS 3 3 28

8 1 10070221819 Miroslav FÜRBACH PROFI SPORT CHEB ŽS 2 2 26

9 37 10093948221 Vid MURN Slovenia ŽS 1 1 24

1
0 20 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 1 22

4 10097359587 Albert RAUSCHERT DUKLA  PRAHA ŽS 0

5 10059529082 Tomáš URBÁNEK CYKLOTEAM OSTROV ŽS 0

6 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

7 10092872935 Michael Filip SMITH TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

8 10080169672 Jáchym VLK TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

9 10080169066 Jakub RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

11 10010022003 Dominik JUST TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

13 10079642236 Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

15 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ FAVORIT BRNO ŽS 0

23 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 0

26 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 0

27 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 0

28 10104974693 Zdeněk BLAHOUŠEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 0

29 10106704226 Aleš ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 0

30 10046080034 Martin HALUŠKA CK Epic Dohňany ŽS 0

32 10077885425 Tomáš HODULÍK CK Karpaty Smolenice ŽS 0

33 10056004952 Patrik PINTEŠ CyS Akadémia Petra Sagana ŽS 0

34 10076592796 Adam TURČEK CyS Akadémia Petra Sagana ŽS 0

35 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽS 0

36 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 0

38 10017556071 Kristian TISOVEC Slovenia ŽS 0

39 10017556475 Jakob OMRZEL Slovenia ŽS 0

40 10017556472 Nejc PETERLIN Slovenia ŽS 0

41 10017557485 Matic PŠENIČNIK Slovenia ŽS 0

43 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS 0

118 10060329435 Marceli PERA KTK Kalisz 0

119 10095702103 Michal GRABOWSKI KTK Kalisz 0

120 10095697776 Adam SMAGA KTK Kalisz 0

čas: 11:44,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st.

130 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (7. 7. 2020)
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1 3 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS 5 5 10 40

2 18 10053648963 Kristián VAVRO TJ FAVORIT BRNO ŽS 5 3 8 -1 38

3 36 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 5 -1 36

4 42 10035077608 Nicolas EDER RC Grafenbach ŽS 3 2 5 -1 34

5 30 10046080034 Martin HALUŠKA CK Epic Dohňany ŽS 3 3 -1 32

6 19 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 1 1 3 -1 30

7 2 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA  PRAHA ŽS 3 3 -1 28

8 5 10059529082 Tomáš URBÁNEK CYKLOTEAM OSTROV ŽS 2 2 -1 26

9 117 10079731152 Wiktor GALDYN KTK Kalisz ŽS 2 2 -1 24

1
0 20 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 2 -1 22

1
1 23 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 1 1 -1 20

21 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS -1

1 10070221819 Miroslav FÜRBACH PROFI SPORT CHEB ŽS -1

37 10093948221 Vid MURN Slovenia ŽS -1

4 10097359587 Albert RAUSCHERT DUKLA  PRAHA ŽS -1

6 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

7 10092872935 Michael Filip SMITH TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

8 10080169672 Jáchym VLK TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

9 10080169066 Jakub RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

11 10010022003 Dominik JUST TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

13 10079642236 Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

15 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ FAVORIT BRNO ŽS -1

26 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS -1

27 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS -1

28 10104974693 Zdeněk BLAHOUŠEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS -1

29 10106704226 Aleš ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS -1

32 10077885425 Tomáš HODULÍK CK Karpaty Smolenice ŽS -1

33 10056004952 Patrik PINTEŠ CyS Akadémia Petra Sagana ŽS -1

34 10076592796 Adam TURČEK CyS Akadémia Petra Sagana ŽS -1

35 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽS -1

38 10017556071 Kristian TISOVEC Slovenia ŽS -1

39 10017556475 Jakob OMRZEL Slovenia ŽS -1

40 10017556472 Nejc PETERLIN Slovenia ŽS -1

41 10017557485 Matic PŠENIČNIK Slovenia ŽS -1

43 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -1

118 10060329435 Marceli PERA KTK Kalisz -1

119 10095702103 Michal GRABOWSKI KTK Kalisz -1

120 10095697776 Adam SMAGA KTK Kalisz -1

čas: 11:21,00

Z důvodu předčasného ukončení závodu je poslední bodování standartní 5, 3, 2 a 1 bod.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (7. 7. 2020)

Žáci st.
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1

3 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS 40 40 80

2

42 10035077608 Nicolas EDER RC Grafenbach ŽS 34 34 68

3

19 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 38 30 68

4

18 10053648963 Kristián VAVRO TJ FAVORIT BRNO ŽS 28 38 66

5

2 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA  PRAHA ŽS 32 28 60

6

117 10079731152 Wiktor GALDYN KTK Kalisz ŽS 36 24 60

7

20 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 22 22 44

8

36 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 36 36

9

30 10046080034 Martin HALUŠKA CK Epic Dohňany ŽS 32 32

1
0 21 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 30 30

1
1 5 10059529082 Tomáš URBÁNEK CYKLOTEAM OSTROV ŽS 26 26

1
2 1 10070221819 Miroslav FÜRBACH PROFI SPORT CHEB ŽS 26 26

1
3 37 10093948221 Vid MURN Slovenia ŽS 24 24

1
4 23 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 20 20

4 10097359587 Albert RAUSCHERT DUKLA  PRAHA ŽS

6 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO ŽS

7 10092872935 Michael Filip SMITH TJ FAVORIT BRNO ŽS

8 10080169672 Jáchym VLK TJ FAVORIT BRNO ŽS

9 10080169066 Jakub RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO ŽS

11 10010022003 Dominik JUST TJ FAVORIT BRNO ŽS

13 10079642236 Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO ŽS

15 10079641226 Štěpán CHALOUPKA TJ FAVORIT BRNO ŽS

26 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

27 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

28 10104974693 Zdeněk BLAHOUŠEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

29 10106704226 Aleš ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

32 10077885425 Tomáš HODULÍK CK Karpaty Smolenice ŽS

33 10056004952 Patrik PINTEŠ CyS Akadémia Petra Sagana ŽS

34 10076592796 Adam TURČEK CyS Akadémia Petra Sagana ŽS

35 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽS

38 10017556071 Kristian TISOVEC Slovenia ŽS

39 10017556475 Jakob OMRZEL Slovenia ŽS

40 10017556472 Nejc PETERLIN Slovenia ŽS

41 10017557485 Matic PŠENIČNIK Slovenia ŽS

43 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS

118 10060329435 Marceli PERA KTK Kalisz

119 10095702103 Michal GRABOWSKI KTK Kalisz

120 10095697776 Adam SMAGA KTK Kalisz

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (7. 7. 2020)

Žáci st.


